



# DASARATHI HAZRA MEMORIAL COLLEGE

BHATAR, PURBA BARDHAMAN, PIN-713125, WEST BENGAL

College Code - 134

ESTD.-2013

Mobile No.-9434867892  
8167305526

E-mail id - [bhatarcollege@gmail.com](mailto:bhatarcollege@gmail.com)

Web Site :- [bhatardhmc.in](http://bhatardhmc.in)

Date: 01.08.2023

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা চতুর্থ সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীর (Hons. & Gen) উদ্দেশে জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ০৯/০৮/২০২৩ থেকে ১১/০৮/২০২৩ পর্যন্ত তাদের আভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন অনুষ্ঠিত হতে চলেছে। লিখিত পরীক্ষা এবং Assignment লিখনের মাধ্যমে তাদের এই অভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন গৃহীত হবে। পরীক্ষা সংক্রান্ত সময়সূচী অতিশীঘ্রই কলেজ ওয়েবসাইট ও নোটিশ বোর্ডে দেওয়া হবে। এ বিষয়ে কোনো জিজ্ঞাস্য থাকলে বিভাগীয় অধ্যাপক-অধ্যাপিকার সঙ্গে যোগাযোগ করার জন্য বলা হচ্ছে।

*N. Hazra*  
01.08.2023

Prof. Nibedita Hazra  
Asst. Centre -in-Charge

নির্দেশানুসারে,

(Dr. Md. Inamur Rahaman)

Principal  
Dasarathi Hazra Memorial College  
Bhatar, Purba Bardhaman





# DASARATHI HAZRA MEMORIAL COLLEGE

BHATAR, PURBA BARDHAMAN, PIN-713125, WEST BENGAL

College Code - 134

ESTD.-2013

Mobile No.-9434867892

E-mail id - [bhatarcollege@gmail.com](mailto:bhatarcollege@gmail.com)

8167305526

Web Site :- [bhatardhmc.in](http://bhatardhmc.in)

## 4th semester Internal Assessment, 2023


### Routine

	<u>11:00am-11:30am</u>	<u>11:30am-12:00noon</u>	<u>12:30pm-01:00pm</u>	<u>02:00pm-02:30pm</u>
09/08/2023 (Wednesday)	<u>CC 8-</u> All Hons. Subjects (Beng, Eng, Sans, Edu, Hist) <u>SEC(Gen.)-</u> Geography	<u>CC 9-</u> All Hons. Subjects (Beng, Eng, Sans, Edu, Hist) <u>General</u> - Geography	<u>GE+ Gen.-</u> History,	<u>GE+ General -</u> Ph. Education
10/08/2023 (Thursday)	<u>CC 10-</u> All Hons. Subjects (Beng, Eng, Sans, Edu, Hist)	<u>SEC- (Hons)-</u> All Hons. Subjects (Beng, Eng, Sans, Edu, Hist)	<u>GE+ Gen -</u> Bengali , Sanskrit	<u>SEC(Gen.)-</u> Bengali,
11/08/2023 (Friday)	<u>GE+ Gen -</u> Education	<u>SEC(Gen.)-</u> History, Education	<u>L2/2-</u> Bengali	<u>GE+General -</u> philosophy

বি.দ্র. : প্রত্যেক পরীক্ষার্থীর উদ্দেশে জানানো যাচ্ছে যে, পরীক্ষার দিন 3rd Sem-এর University Admit Card, কলেজের Identity Card এবং 4th sem -এর College Admission Slip সঙ্গে করে নিয়ে আসা বাধ্যতামূলক।

*N. Hazra*  
03/08/2023

Prof. Nibedita Hazra  
Asst. Centre -in-Charge  
4<sup>th</sup> Sem. Internal Assessment

  
(Dr. Md. Inamur Rahaman)

Principal  
Dasarathi Hazra Memorial College  
Bhatar, Purba Bardhaman

